

2020 PROGRAM ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU DEĞERLENDİRMESİ

Fakültemiz bünyesinde mezun veren ve öz deęerlendirmeye tabi tutulan Radyo-Televizyon Sinema ve Gazetecilik bölümleri bulunmaktadır. Kalite Güvence Alt Komisyonu 16 Eylül 2021 tarihinde toplanmış ve bölümlerin **2020 yılına ait Öz Deęerlendirme Raporlarını ÇOMÜ ÖDR deęerlendirme Kılavuzu'na** göre nitelik açısından deęerlendirmiştir. Buna göre bölümlerin iyileştirilmesi için aşağıda yer alan hususlar önerilmektedir.

- Her iki bölümünde eğitim programlarının tanımlı öğrenciler tarafından kolay ulaşılabilir olduğu, bununla birlikte eğitim programlarına ve kataloglarına ilişkin bilgilerin web sayfasında güncel olarak yer almakta olduğu tespit edilmiştir. Eğitim Programlarının oluşturulmasında her iki bölümün de iç ve dış paydaş görüşlerine başvurmaları ve anket çalışmaları aracılığıyla süreci sistematik hale getirmeleri önerilmektedir.
- Bölümlerin öğrenme çıktılarını verimli düzeyde sağlayabilecek yöntem ve teknikleri uygulayabilmeleri için fiziksel imkanlarını iyileştirmeleri gerekmektedir. Gazetecilik bölümünün bilgisayar laboratuvarının oluşturulması ve dijital gazeteciliğe uyum sağlayabilmesi için bütçe gereksinimi karşılanmalıdır.
- Her iki bölümün öz deęerlendirme raporunda yer alan öğrencilerin ulusal ve uluslararası deęişim programlarına dahil edilmesini sağlayan Erasmus ve Farabi gibi programların daha aktif hale getirilmesi önerilmektedir. Bu kapsamda bölümlerin dięer üniversiteler ile uzun vadeli anlaşmalar yapması ve öğrencilere fırsatlar sunulması gerekmektedir.
- Kalite Güvence Sürecinin önemli unsurlarından birisi olan mezunlarla sürekli ve düzenli bir iletişim sağlanması için bölümlerin bir organizasyon ve sistematik çalışmalarda bulunması gerekmektedir.
- Gazetecilik ve Radyo, Televizyon ve Sinema bölümlerinin öğretim kadrosunun nicelik ve nitelik açıdan iyileştirilmesi gerekmektedir. Öğretim elemanlarının mesleki gelişimi açısından eğitim ihtiyacı ve bununla birlikte oda, bilgisayar,

bilgisayar donanımları vb. ihtiyalar st dzeydedir. Fakltemizin bu ihtiyaları gidermesi iin gerekli btesi bulunmamaktadır.

- Her iki blmn de altyapı ve olanaklar aısından yetersizlikleri bulunmaktadır. Derslik, laboratuvar ve amfi ihtiyaı bulunmaktadır. Fakltemiz, kendi imkanları ile bu sorunu ozememektedir. ğrencilere sunulan eėitim kalitesinin artırılması iin bu yetersizliklerin ok acil biimde giderilmesi nerilmektedir.



Prof.Dr. Metin KASIM
(Dekan V.)
Komisyon Bařkanı



Prof.Dr. Hlya NAL
Radyo Televizyon ve Sinema Blm
Komisyon yesi (İzinli)



Do. Dr. Ađ Emre BILIS
Radyo Televizyon ve Sinema Blm
Komisyon yesi



Do. Dr. Serhat OBAN
Gazetecilik Blm
Komisyon yesi